
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» 

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2021 год №23
с. Линёво Озеро

О признании утратившим силу решения от 17 июня 2015 года № 123 
«О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и 

годовых планов социально-экономического развития муниципального 
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 6 части 
1 статьи 17, пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статей 34 Устава 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», 
утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях 
приведения нормативной правовой базы муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим 
законодательством, Совет муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Признать утратившим силу решение от 17 июня 2015 года № 123 «О 
порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых 
планов социально-экономического развития муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», решение от 10 июля 2015 года 
№ 132 «О внесении изменений в Решение от 17 июня 2015 года № 123 «О 
порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых 
планов социально-экономического развития муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Г лава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское Н.Е. Горюнов


